ir,' Registro Social de Hogares de María Erna Allancan Ule.

"Q Fotocopia de Cédula de Identidad.
@ Comprobante de Pago de Pensiones.
r,4 Informe de Centro Médico.
íP Receta Médica.
*, Cotización.
i, Certificado de Cotización Previsional.

1.- Cancélese a Fernando Kurth González Rut N.  la
s u nra d e $44.990.- (Cuarenta y cuatro mil novecientos noventa pesos), por aporte pa ra
compra de medicamentos, beneficio solicitado por doña Mala Erna Allancán Ule,
Cédula de Identidad N'6 , con domicilio en 

Comuna de Buin.

01.0
2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario

istencia Social a Personas Naturales".